

SiSo Invest ApS
Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 34076480

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

Dirigent

Navn: Jan Selchau

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SiSo Invest ApS
Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34076480
Stiftet: 01.12.2011
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jan Selchau

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis hovedformål er at eje aktier i associerede driftsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et underskud på 680 kr. efter skat. Egenkapitalen udgør herefter 948 t.kr.

Ledelsen betragter resultat som forventet. Selskabet forventer et overskud næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(28.500)	(10.225)
Andre finansielle indtægter		27.844	36.268
Andre finansielle omkostninger		<u>(24)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(680)	26.043
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(10.210)</u>
Årets resultat		(680)	15.833
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(108.680)</u>	<u>(89.967)</u>
		(680)	15.833

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		160.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver	2	160.000	160.000
Anlægsaktiver		160.000	160.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	894.455
Tilgodehavender		0	894.455
Likvide beholdninger		805.126	21.629
Omsætningsaktiver		805.126	916.084
Aktiver		965.126	1.076.084

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Overført overskud eller underskud		669.625	778.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>947.625</u>	<u>1.054.105</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.501	10.000
Skyldig selskabsskat		0	5.729
Anden gæld		<u>0</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.501</u>	<u>21.979</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.501</u>	<u>21.979</u>
Passiver		<u>965.126</u>	<u>1.076.084</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		
Transaktioner med nærtstående parter	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	170.000	778.305	105.800	1.054.105
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(108.680)	108.000	(680)
Egenkapital ultimo	170.000	669.625	108.000	947.625

Noter

	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	5.729
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.481
	<u>0</u>	<u>10.210</u>

	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	<u>kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	160.000
Kostpris ultimo	<u>160.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>160.000</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Safety Star A/S	Rungsted Kyst	A/S	22,9	46.047.230	(1.097.302)

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Sophie Selchau
Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst

Simon Selchau
Trelleborggade 2, 3. mf.
2150 Nordhavn

Noter

5. Transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner på ikke-markedsmæssige vilkår.

Noter

Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttotab omfatter andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder mv.

Andre finansielle omkostninger

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Noter

Skat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings foretaget direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Kapitalandelene nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.